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Исх. № ___________________
«___»_________________20__ г.



[bookmark: _GoBack]Уважаемый Станислав Владимирович!

В связи с необходимостью [указать нужное: заключения договора, определения стоимости работ, определения начальной-максимальной цены договора/контракта с целью проведения закупки] на метрологические работы [указать нужное: поверка, калибровка средств измерений; аттестация испытательного оборудования; поверка средств измерений медицинского назначения, метрологический контроль состояния изделий медицинской техники] в 20__ году, просим Вас предоставить коммерческое предложение согласно приложению №1.

Дополнительную информацию можно получить по телефону: ___________________
Контактное лицо: ____________________________; E-mail:______________________




Подпись Руководителя 



















Приложение №1

	№ п/п
	№ Госреестра
	Наименование,
тип (модификация)
средств измерений
	Год выпуска
	Метрологические характеристики

	Заводской/
серийный номер
	Кол-во

	
	
	
	
	Класс точности, погрешность
	Пределы (диапазон) измерений
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	



Для испытательного оборудования


	№ п/п
	
Наименование,
 тип (модификация) 
оборудования
	
Заводской/
серийный номер 

	Исследуемое значение   параметров (температура. обороты и т.д.) с заданной точностью
	Кол-во

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	…
	
	
	
	




Примечание: 

Обращаем Ваше внимание на то, что наименование средства измерения и тип должны записываться в строгом соответствии с Государственным Реестром средств измерений. 
Информацию о метрологических характеристиках (класс точности, погрешность, диапазон измерений) и заводских номерах следует заполнять обязательно, или, в случае отсутствия ее, писать слово «отсутствует».
Копию письма (формат *pdf, *tif, *jpg) и перечень СИ (формат *word, *excel) необходимо направить на  Е-mail: csmpost@sevcsm.ru
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На бланке организации


 


 




                          Исх.   №   ___________________   «___»____________ ____ _ 20 __   г.         Уважаем ый  Станислав Владимирович !     В связи с необходимостью  [ указать нужное:   заключения договора, определени я   стоимости  работ, определения начальной - максимальной цены договора/контракта с целью проведения  закупки ]   на метрологические работы  [ указать нужное:  поверка, калибровка средств измерений ;   аттестация испытательного оборудования ; поверка средств измерений мед ицинского  назначения, метрологический контроль состояния изделий медицинской техники ]   в 20 __   году,   просим  Ва с   предоставить  коммерческое предложение  согласно  приложению   №1 .     Дополнительную информацию можно получить по телефону:   ___________________   Контактное лицо:  ____________________________ ;  E - mail :_____________________ _           Подпись Р уководителя                                         

  Директору   ГБУ «Жилищник района Чертаново Южное»   С.В. Кочетков   .   117405,   г. Москва, ул. Газопровод, д. 11, к.2   e - mail :  

          На бланке организации    

